2022 年３月 10 日

各 位

組織変更、役員管掌変更及び人事異動並びに

子会社の代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年３月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更、役員管掌変更及

び人事異動について決議いたしました。また、当社連結子会社の SAMTY VIETNAM CO.,LTD に

おいて、代表取締役及び役員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2022 年４月１日付）

  関東地区における営業エリアの拡大を目的として、新たに、東京支店「東関東オフィス」

及び「北関東オフィス」を新設し、千葉県や埼玉県などの人気エリアに対しても市場

ニーズに合った営業活動が行えるよう、人員を配置して、営業体制の強化を図ります。

また、当該新オフィス設置に伴い、東京支店新宿営業所を廃止いたします。なお、新設

するオフィスの場所等の詳細につきましては、確定後に改めてお知らせいたします。

２． 役員管掌変更

氏名 新役職名 現役職名

森田 尚宏

（2022 年３月 10 日付）
常務取締役 建築設計部担当

常務取締役 建築設計部担当

SAMTY VIETNAM CO.,LTD.代表取締

役社長

寺内 孝春

（2022 年４月１日付）

常務取締役 東京支店・札幌支店

及び福岡支店担当

グループ営業推進部担当

常務取締役 東京支店・札幌支店

及び福岡支店担当

グループ営業推進部長

３． 人事異動（2022 年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

藤原  剛 グループ営業推進部長 名古屋支店長

山本 宗吾 東京支店 副支店長 札幌支店長

神屋 大介 札幌支店長 札幌支店 課長

佐藤 達也 名古屋支店長 名古屋支店 課長

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長      小川 靖展

（東証第一部・コード３２４４）

問合せ先 経営企画部 ＩＲ室長   定塚 泉美

電話番号 ０３－５２２４－３１３９

2

４． 子会社の代表取締役及び役員の異動（2022 年３月 10 日付）

氏名 新役職名 現役職名

平山 好一

執行役員 経営管理本部長

SAMTY VIETNAM CO,.LTD.

代表取締役社長

執行役員 経営管理本部長

中村 紳士郎

大阪営業部長

SAMTY VIETNAM CO,.LTD.

取締役副社長

大阪営業部長

以  上